

---

# Jysk Trægulv Entreprise ApS

**CVR-nr.: 44109964**

Flegmade 26 2 tv  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Stefan Schmidt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jysk Trægulv Entreprise ApS  
Flegmade 26 2 tv  
7100 Vejle

CVR-nr.: 44109964  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Jysk Trægulv Entreprise ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 30/12/2025

## **Direktion**

Stefan Schmidt

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er lægning af trægulve (der har ikke været aktiviteter i 2024/25)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -43.179 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-54.083</b>	<b>446.457</b>
Personaleomkostninger		22.038	-331.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.750	-49.236
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.795</b>	<b>65.782</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.384	-894
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.179</b>	<b>64.888</b>
Skat af årets resultat			-15.862
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.179</b>	<b>49.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.179	49.026
<b>I alt</b>		<b>-43.179</b>	<b>49.026</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.250	39.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.250</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.250</b>	<b>39.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Tilgodehavender moms og afgifter		8.426	40.416
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.426</b>	<b>45.416</b>
Likvide beholdninger		28.348	72.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.774</b>	<b>117.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>71.024</b>	<b>156.888</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.846	49.026
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.846</b>	<b>89.026</b>
Skyldig selskabsskat		0	15.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.862</b>
Skyldig selskabsskat		17.178	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	52.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.178</b>	<b>52.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.178</b>	<b>67.862</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>71.024</b>	<b>156.888</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret